
Norga Pieter

De Schepper Jules

Govaert Vincent

Beels Sebastien

Lameire Mattiz

8115

8055

8115

8115

8143

T.C. SPORTEC 

T.C. DE PINTE

T.C. SPORTEC 
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0232081

2049135

0864205

0228839

2008221

65

20
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Verlinden Bram

Dierickx Denis

Laerte Fabian

Coppe Pieter-Jan

Boumendil Loic

8172

2075

8143

2147

2023

VZW TC STERR

HAPPY WAREG

T.C. FOR EVER

T.C. LOGAN

T.C. WAREGEM

0564710
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0895537

0886891

0510352
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60

50

4

2

Norga Pieter

De Schepper Jules

Beels Sebastien

Coppe Pieter-Jan

Verlinden Bram

Govaert Vincent

Laerte Fabian

Boumendil Loic

6/1 - 6/0

6/2 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

5/7 - 6/2 - 12/10

6/4 - 6/7 (5) - 10/7

6/3 - 6/4

Norga Pieter

Laerte Fabian

6/3 - 6/4

6/3 - 7/5

1/
Club : 8115 T.C. SPORTEC KRUISHOUTEM  Wedstrijdleider : 0228839 Beels Sebastien
Tornooi : 202281156 Gastronomisch Champagne dubbeltornooi van 18/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Laerte Fabian

6/4 - 6/3

Winnaar

Van  Thuyne Matthias

Van Cauwenberghe Bert

Vercruysse Karel

D'hondt Lars

Schoeters Immanuel

2075

8055

8172

8115

8172

HAPPY WAREG

T.C. DE PINTE

VZW TC STERR

T.C. SPORTEC 

VZW TC STERR

2037307

0047013

0559539

0742564

2028321

25

70

50

10

30

1

3

Walgraeve Jeroen

Dierickx Vincent

Vertriest Lars

Geerts Timothy

Santens Arthur

8172

2075

8172

2147

2023

VZW TC STERR

HAPPY WAREG

VZW TC STERR

T.C. LOGAN

T.C. WAREGEM

0773704

0846804

2040519

0564811

2067256

30

45

25

10

40

4

2

Van  Thuyne Matthias

Van Cauwenberghe Be

D'hondt Lars

Geerts Timothy

Walgraeve Jeroen

Vercruysse Karel

Vertriest Lars

Santens Arthur

Norga Pieter

Laerte Fabian

Van  Thuyne Matthias

Vertriest Lars

De Schepper Jules

Coppe Pieter-Jan

Van Cauwenberghe Bert

Geerts Timothy

Van  Thuyne Matthias

Vertriest Lars

Vertriest Lars

1


